
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

80480040494 - 14794 - Babītes pagasts,
Mārupes novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 14794

Kopplatība: 0.1300
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 26000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 26000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

80480040494 1/1 14794
Sila iela 7, Babīte,
Babītes pag.,
Mārupes nov., LV-
2101

Kadastrālā vērtība (EUR): 14794
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.1300
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: rezerves zemes fonds
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 0

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 26000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

80480040494001 1/1 3851
Sila iela 7,
Babīte, Babītes
pag., Mārupes
nov., LV-2101

Šķūnis

80480040494002 1/1 4150
Sila iela 7,
Babīte, Babītes
pag., Mārupes
nov., LV-2101

Pagrabs

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.1300



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.1300
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Individuālo dzīvojamo māju apbūve 0601 0.1300 ha


